ANEXO UNICO

PROGRAMA DE DESCENTRALIZACION ADMINISTRATIVA TRIBUTARIA
Art. 3°y 5° Ley 13010 y sus modificatorias

IMPUESTO INMOBILIARIO RURAL

RED VIAL PROVINCIAL DE TIERRA ( En Km.)

MUNICIPIO

ADOLFO ALSINA

ADOLFO GONZALES CHAVES

ALBERTI
ALMIRANTE BROWN
ARRECIFES
AVELLANEDA
AYACUCHO

AZUL

BAHIA BLANCA
BALCARCE
BARADERO

BENITO JUAREZ
BERAZATEGUI
BERISSO

BOLIVAR

BRAGADO
BRANDSEN
CAMPANA
CANUELAS
CAPITAN SARMIENTO
CARLOS CASARES
CARLOS TEJEDOR
CARMEN DE ARECO
CASTELLI
CHACABUCO
CHASCOMUS
CHIVILCOY

COLON

CORONEL DORREGO
CORONEL PRINGLES
CORONEL ROSALES
CORONEL SUAREZ
DAIREAUX
DOLORES
ENSENADA
ESCOBAR

ESTEBAN ECHEVERRIA
EXALTACION DE LA CRUZ

EZEIZA
FLORENCIO VARELA

FLORENTINO AMEGHINO

GENERAL ALVARADO
GENERAL ALVEAR
GENERAL ARENALES
GENERAL BELGRANO
GENERAL GUIDO
GENERAL LA MADRID
GENERAL LAS HERAS
GENERAL LAVALLE
GENERAL MADARIAGA
GENERAL PAZ
GENERAL PINTO

COEFICIENTE

2,15951
1,21208
0,43942
0,01162
0,48824
0,00271
2,32807
2,13897
0,17437
1,66429
0,41423
1,99095
0,08525
0,03177
1,22100
0,90674
0,51924
0,08912
0,42237
0,23637
1,27486
1,32136
0,44601
0,67424
0,96757
1,42249
0,88271
0,48824
1,06096
1,66119
0,08719
1,45698
1,57788
0,57388
0,04417
0,01279
0,04262
0,27047
0,04262
0,05076
0,49057
0,89201
0,89899
0,61612
0,56574
1,15861
1,28958
0,42624
0,45879
0,77499
0,46887
0,78661
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ANEXO UNICO

PROGRAMA DE DESCENTRALIZACION ADMINISTRATIVA TRIBUTARIA
Art. 3°y 5° Ley 13010 y sus modificatorias

IMPUESTO INMOBILIARIO RURAL

RED VIAL PROVINCIAL DE TIERRA ( En Km.)

MUNICIPIO COEFICIENTE
GENERAL PUEYRREDON 0,87768
GENERAL RODRIGUEZ 0,09687
GENERAL SAN MARTIN 0,00077
GENERAL VIAMONTE 1,14698
GENERAL VILLEGAS 2,28041
GUAMINI 1,05399
HIPOLITO YRIGOYEN 0,44562
JOSE C. PAZ 0,01162
JUNIN 0,72384
LA MATANZA 0,06122
LA PLATA 0,23792
LAPRIDA 1,17992
LAS FLORES 1,19736
LEANDRO N. ALEM 0,67230
LEZAMA 0,35533
LINCOLN 2,14401
LOBERIA 1,48604
LOBOS 0,61030
LUJAN 0,18987
MAGDALENA 0,78855
MAIPU 1,03849
MAR CHIQUITA 1,01834
MARCOS PAZ 0,26350
MERCEDES 0,60100
MERLO 0,08292
MONTE 0,67192
MORENO 0,02131
MORON 0,00387
NAVARRO 0,95711
NECOCHEA 1,25897
NUEVE DE JULIO 2,39898
OLAVARRIA 2,40014
PATAGONES 3,22093
PEHUAJO 1,38491
PELLEGRINI 0,43981
PERGAMINO 0,80366
PILA 1,19348
PILAR 0,07362
PUAN 1,91965
PUNTA INDIO 0,44523
QUILMES 0,00736
RAMALLO 0,50374
RAUCH 1,21286
RIVADAVIA 1,39111
ROJAS 0,68780
ROQUE PEREZ 0,89318
SAAVEDRA 0,68974
SALADILLO 1,07724
SALLIQUELO 0,10462
SALTO 0,45724
SAN ANDRES DE GILES 0,67850
SAN ANTONIO DE ARECO 0,50026
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ANEXO UNICO

PROGRAMA DE DESCENTRALIZACION ADMINISTRATIVA TRIBUTARIA
Art. 3°y 5° Ley 13010 y sus modificatorias

IMPUESTO INMOBILIARIO RURAL

RED VIAL PROVINCIAL DE TIERRA ( En Km.)

MUNICIPIO

SAN CAYETANO
SAN NICOLAS

SAN PEDRO

SAN VICENTE
SUIPACHA

TANDIL

TAPALQUE
TORDILLO
TORNQUIST
TRENQUE LAUQUEN
TRES ARROYOS
TRES LOMAS
VEINTICINCO DE MAYO
VILLARINO

ZARATE

TOTAL

COEFICIENTE

0,91914
0,19375
0,60449
0,29256
0,51537
2,81670
1,72823
0,08525
1,07724
1,30198
2,04713
0,30651
2,17385
2,00916
0,24412

100,00000

|F-2024-01086809-GDEBA-DPCMY PDMECONGP

pagina3de 3



rr7]

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2024 - Afo del 75° Aniversario de la gratuidad universitaria en la Republica Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Numero: 1F-2024-01086809-GDEBA-DPCMY PDMECONGP

LA PLATA, BUENOS AIRES
Martes 9 de Enero de 2024

Referencia: EX-2024-00358143-GDEBA-DPCMYPDMECONGP - Modificacion de los coeficientes del
Fondo Compensador de Mantenimiento y Obras Viales - 2024

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2024.01.09 17:24:04 -03'00

Angel Mariano Chamorro
Director Provincial

Direccién Provincial de Coordinacion Municipal y Programas de Desarrollo
Ministerio de Economia

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL,
serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2024.01.09 17:24:05 -03'00"



	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	cargo_0: Director Provincial
	Numero_3: IF-2024-01086809-GDEBA-DPCMYPDMECONGP
	numero_documento: IF-2024-01086809-GDEBA-DPCMYPDMECONGP
	fecha: Martes 9 de Enero de 2024
		2024-01-09T17:24:04-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Dirección Provincial de Coordinación Municipal y Programas de Desarrollo
Ministerio de Economía
	Numero_2: IF-2024-01086809-GDEBA-DPCMYPDMECONGP
	Numero_1: IF-2024-01086809-GDEBA-DPCMYPDMECONGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Angel Mariano Chamorro
		2024-01-09T17:24:05-0300
	GDE BUENOS AIRES




